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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la nomina de alumnos ingresantes y reinscriptos en el
INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, que seran beneficiados con distintas Be-
cas durante el penodo lectivo 2021.

VERSITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA DE ESTUDIO
consistente en la suma de PESOS UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00) mensuales a partir
del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

15

18

20

22

23

Nombre y Apellido
Luz Maria AGUERO

Florencia Antonia BARRIOS

Angela Xiomara DURAN
Jesus Emanuel FERNANDEZ LUNA

Celina Heliana GORDILLO CASTRO

Estrella Melanie Jacqueline GUARAZ
Daiana Ayel6n GUTIERREZ

8
 

     Rodrigo Sebastian MORENO
Florencia Antonella ORTEGA

Josefina del Pilar PEREZ

Mariano Nahuel PEREZ

Florencia Giuliana QUINTANA DURAN

14    Tamar Abigail ROMERO
Matias Emanuel SOTO

16    Morena Abigail TOLABA ARAOZ
17    Maria Daiana VACA

Maria Emilia VACA

19    Milagros Valentina VARGAS
-

Isaias Joel Jon s VILLARROEL GARCIA

21
 

Cristal Ayeray Guadalupe VILLARRUEL
Clara Valentina AMAYA VARGAS

Sofia Nahiara BIANCHI

Nicole Janet CHAVARRIA

DNI N0

49.386.192

48.850.790

49.930.949

49.272.999

49.386.027

49.035.195

49.032.294

49.035.063

49.139.318

49.470.355

49.260.428

49.386.162

13
 

Cesar Manuel Agustin RODRIGUEZ ROCA 49.386.092
49.386.247

49.386.165

49.035.049

49.386.033

49.386.034

49.035.080

49.651.212

49.469.056

49.195.381

49.035.119

49.340.559
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ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
aflo lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA DE ESTUDIO
TOTAL consistente en la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00) mensuales
a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden

2

3

5

6

11

13

15

16

18

22

23

25

27

28

29

30

31

Nombre y Apellido
1     Abril Daiana ALFARO

Marcos Ignaclo BAUER ABRAHAM
Maia Nicole BARON

4
 

Gimena Anyel n DONAIRE
Nicole Carolina FERNANDEZ CARMONA

Luciana Valentina FERNANDEZ

7     Mateo Ivan FLORES

8     Nazarena Sofia FRIAS

9
 

Tiago Martin FERNANDEZ
10    Franco Exequiel LEIVA

Lucas Gabriel LUNA

12
 

Daniela Guadalupe MEJIAS
Franco Gabriel MENDOZA

14
 

    Bartolome La'yis PALMER PEREZ
Ainara Gabriela PALIZA

Florencia Romina ROCA

17    Priscila Ayelen ROMERO
Leonardo Facundo Ariel SANCHEZ

19    Yazmin Abigail Marysol SARAVIA
20
 

Yuliana Guadalupe SITEK
21
 

Vania del Milagro SOTO DE LA VEGA
Brenda Estefania TORRES SANTUCHO

Maria Jose TORRES

24
 

Santiago Tomas VACA MANCILLA
Luciano Nicolas ZALAZAR

26
 

Anahi del Milagro MAMANI
Isabella Valentina Tiara ACEVEY

Armando Federico ALEMAN

Victor Rafael AMAYA VARGAS

Rocio Milena CASARINO

Alvaro Santino ECHAZU

DNINo

47.575.363

47.906.432

46.058.813

45.775.394

47.775.280

48.518.792

44.864.364

45.181.151

45.851.380

45.975.328

44.911.084

46.229.605

46.059.067

48.917.174

48.412.526

47.776.638

45.115.167

45.851.344

48.917.133

45.851.231

48.210.063

49.032.130

47.775.131

48.776.541

48.917.224

45.767.100

48.210.047

48.654.603

45.852.943

45.599.447

48.780.358

/
ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
afto lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA DE ESTUDIO
PARCIAL consistente en la suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS ($ 2.700,00) mensua-
les a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden

1

Nombre y Apellido
Ariana Milena APARICIO

DNI N0

45.549.151

2

3

Selena Salome FLORES

Tomas Isalas GUERRA

46.059.041

46.533.282

2
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Orden

4

Nombre y Apellido
Dalma Noemi JUAREZ

DNI N0

46.798.359

5
 

Carlos Agustin ME J IAS 45.599.286

6
 

Juan Angel Valentino MENDOZA 48.412.734

7 Dalma Araceli PAZ 45,056.507

8     Carla Luciana SANTILLAN

9     Leila Melani SANTILLAN

45.599.341

46.229.698

10 Bias Abelardo SALDANO 48.412.783

11 Jairo Lionel BOGADO 47.540.726

12 Brisa Antonella BORDON COLQUE 45.180.136

13

14

Camila Maria del Rosario BRANCICH QUIUAN

Mariana Macarena CAZ6N
44.911.017

46.798.248

ARTfCULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes y reinscriptos en
el presente ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA
DE CONECTIVIDAD conslstente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensua-
les a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden Nombre y Apellido
1     Clara Valentina AMAYA VARGAS

DNI N°

49.195.381

2 Sofia Nahiara BIANCHI 49.035.119

3 Nicole Janet CHAVARRIA 49.340.559

4 Jairo Lionel BOGADO

5     Brisa Antonella BORDON COLQUE
47.540.726

45.180.136

6 Camila Maria del Rosario BRANCICH QUIUAN 44.911.017

7 Mariana Macarena CAZON 46.798.248

8
 

Anahi del Milagro MAMANI 45.767.100

9 Isabella Valentina Tiara ACEVEY 48.210.047

10 Armando Federico ALEMAN 48.654.603

11 Victor Rafael AMAYA VARGAS 45.852.943

12

13

Rocio Milena CASARINO
-

Alvaro Santino ECHAZU

45.599.447

48.780.358

ARTICULO 5°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluci6n en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVI-
DAD, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTlCULO 6° - Publfquese en el Boletin Oficial de la Universidad. CumfSlido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACION a sus efectos y archivese.

U
.
N

.
Sa.

dp
Prof. Oscar park) Barrios

Secretaro General
Universidad Nacional de Salta

OS

Prof. Emma Rotana Otenl
S«OTt8rta de Bleneatar Untonitarto

I inlversldad Nacional de Salta

Cr. VICTOR HU<
REC

Universidad Nadonal de SaHa
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